
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: 1-0047-3110-006110-23-8

 

VISTO el Expediente Nº 1-0047-3110-006110-23-8  del Registro de esta Administración Nacional de 
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y: 
CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones WM Argentina S.A.  solicita se autorice la inscripción en el Registro 
Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM) de esta Administración Nacional, de un nuevo/s 
Producto/s Médico/s para diagnóstico in vitro, denominado: Nombre descriptivo: Anticuerpos monoclonales y 
policlonales para ser utilizados en técnicas de inmunohistoquímica como ayuda en el diagnóstico/ detección de 
patologías linfáticas/linfoides.

Que en el expediente de referencia consta el informe técnico producido por el Servicio de Productos para 
Diagnóstico in vitro que establece que los productos reúnen las condiciones de aptitud requeridas para su 
autorización .

Que se ha dado cumplimiento a los términos que establecen la Ley Nº 16.463, Resolución Ministerial Nº 145/98 y 
Disposición ANMAT Nº 2674/99 y normas complementarias.

Que el Instituto Nacional de Productos Médicos ha tomado la intervención de su competencia.

Que corresponde autorizar la inscripción en el RPPTM del producto médico objeto de la solicitud.

Que la presente se dicta en virtud de las facultades conferidas por los Decretos Nº 1490/92 y sus modificatorias.

 
 
Por ello;

LA ADMINISTRADORA NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL

DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA 



 
DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase la inscripción en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología 
Médica (RPPTM) de la Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) 
del producto médico para diagnóstico de uso in vitro, denominado:Nombre descriptivo: Anticuerpos 
monoclonales y policlonales para ser utilizados en técnicas de inmunohistoquímica como ayuda en el diagnóstico/ 
detección de patologías linfáticas/linfoides, de acuerdo con lo solicitado por WM Argentina S.A. con los Datos 
Característicos que figuran al pie de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Autorízanse los textos de los proyectos de rótulo/s y de instrucciones de uso que obran en 
documento N° IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT .

ARTÍCULO 3º.- En los rótulos e instrucciones de uso autorizados deberá figurar la leyenda "Autorizado por la 
ANMAT PM 749-809 ”, con exclusión de toda otra leyenda no contemplada en la normativa vigente.

ARTICULO 4°.- Extiéndase el Certificado de Autorización e Inscripción en el RPPTM con los datos 
característicos mencionados en esta disposición.

ARTÍCULO 5º.- La vigencia del Certificado de Autorización será de cinco (5) años, a partir de la fecha de la 
presente disposición.

ARTÍCULO 6º.- Regístrese. Inscríbase en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología 
Médica al nuevo producto. Por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado, haciéndole entrega 
de la presente Disposición, conjuntamente con rótulos e instrucciones de uso autorizados y el Certificado 
mencionado en el artículo 4°. Gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica a los fines de 
confeccionar el legajo correspondiente. Cumplido, archívese.

 

 

DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS

Nombre descriptivo: Anticuerpos monoclonales y policlonales para ser utilizados en técnicas de 
inmunohistoquímica como ayuda en el diagnóstico/ detección de patologías linfáticas/linfoides

Marca comercial: Vitro S.A.

Modelos: 
1. CD61/GP-IIIa (2F2)-Ref:MAD-000133QD- Modelo:MAD-000133Q 
2. CD61/GP-IIIa (2F2)-MAD-000133QD-Modelo: MAD-000133QD-12 
3. CD61/GP-IIIa (2F2)-MAD-000133QD-Modelo:MAD-000133QD-3 
4. CD61/GP-IIIa (2F2)-MAD-000133QD-Modelo:MAD-000133QD-7 
5. CD33 (PWS44) – Ref:MAD-000135QD- Modelo:MAD-000135Q 
6. CD33 (PWS44)-Ref:MAD-000135QD- Modelo:MAD-000135QD-12 
7. CD33 (PWS44)-Ref:MAD-000135QD -Modelo:MAD-000135QD-3 
8. CD33 (PWS44)-Ref:MAD-000135QD- Modelo:MAD-000135QD-7 



9. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD- Modelo:MAD-000155Q 
10. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD-Modelo:MAD-000155QD-12 
11. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD-Modelo:MAD-000155QD-3 
12. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD-Modelo:MAD-000155QD-7 
13. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD- Modelo:MAD-000163Q 
14. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD-Modelo:MAD-000163QD-12 
15. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD- Modelo:MAD-000163QD-3 
16. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD-Modelo:MAD-000163QD-7 
17. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo: MAD-000182Q 
18. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo:MAD-000182QD-12 
19. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo:MAD-000182QD-3 
20. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo:MAD-000182QD-7 
21. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189Q 
22. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189QD-12 
23. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189QD-3 
24. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189QD-7 
25. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250Q 
26. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250QD-12 
27. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250QD-3 
28. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250QD-7 
29. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-000275Q 
30. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-
000275QD-12 
31. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-
000275QD-3 
32. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-
000275QD-7 
33. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318Q 
34. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318QD-12 
35. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318QD-3 
36. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318QD-7 
37. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425Q 
38. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425QD-12 
39. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425QD-3 
40. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425QD-7 
41. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470Q 
42. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470QD-12 
43. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470QD-3 
44. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470QD-7 
45. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476Q 
46. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476QD-12 
47. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476QD-3 
48. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476QD-7 
49. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487Q 
50. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487QD-12 
51. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487QD-3 



52. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487QD-7 
53. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo: MAD-000528Q 
54. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo:MAD-000528QD-12 
55. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo:MAD-000528QD-3 
56. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo:MAD-000528QD-7 
57. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537Q 
58. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537QD-12 
59. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537QD-3 
60. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537QD-7 
61. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo: MAD-000550Q 
62. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo:MAD-000550QD-12 
63. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo:MAD-000550QD-3 
64. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo:MAD-000550QD-7 
65. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573Q 
66. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573QD-12 
67. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573QD-3 
68. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573QD-7 
69. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600Q 
70. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600QD-12 
71. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600QD-3 
72. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600QD-7 
73. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621Q 
74. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621QD-12 
75. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621QD-3 
76. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621QD-7 
77. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630Q 
78. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630QD-12 
79. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630QD-3 
80. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630QD-7 
81. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636Q 
82. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636QD-12 
83. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636QD-3 
84. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636QD-7 
85. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638Q 
86. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638QD-12 
87. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638QD-3 
88. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638QD-7 
89. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646Q 
90. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646QD-12 
91. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646QD-3 
92. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646QD-7 
93. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647Q 
94. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647QD-12 
95. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647QD-3 
96. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647QD-7 
97. CD14 (EP128)-Ref: MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648Q 



98. CD14 (EP128)-Ref:MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648QD-12 
99. CD14 (EP128)-Ref:MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648QD-3 
100. CD14 (EP128)-Ref:MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648QD-7 
101. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653Q 
102. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653QD-12 
103. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653QD-3 
104. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653QD-7 
105. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662Q 
106. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662QD-12 
107. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662QD-3 
108. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662QD-7 
109. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo: MAD-000671Q 
110. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo:MAD-000671QD-12 
111. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo:MAD-000671QD-3 
112. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo:MAD-000671QD-7 
113. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674Q 
114. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674QD-12 
115. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674QD-3 
116. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674QD-7 
117. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675Q 
118. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675QD-12 
119. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675QD-3 
120. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675QD-7 
121. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720Q 
122. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720QD-12 
123. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720QD-3 
124. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720QD-7 
125. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723Q 
126. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723QD-12 
127. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723QD-3 
128. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723QD-7 
129. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732Q 
130. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732QD-12 
131. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732QD-3 
132. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732QD-7 
133. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743Q 
134. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743QD-12 
135. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743QD-3 
136. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743QD-7 
137. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745Q 
138. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745QD-12 
139. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745QD-3 
140. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745QD-7 
141. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757Q 
142. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757QD-12 
143. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757QD-3 



144. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757QD-7 
145. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758Q 
146. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758QD-12 
147. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758QD-3 
148. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758QD-7 
149. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763Q 
150. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763QD-12 
151. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763QD-3 
152. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763QD-7 
153. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778Q 
154. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778QD-12 
155. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778QD-3 
156. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778QD-7 
157. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780Q 
158. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780QD-12 
159. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780QD-3 
160. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780QD-7 
161. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819Q 
162. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819QD-12 
163. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819QD-3 
164. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819QD-7 
165. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900Q 
166. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900QD-12 
167. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900QD-3 
168. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900QD-7 
169. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100Q 
170. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100QD-12 
171. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100QD-3 
172. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100QD-7 
173. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo: MAD-001221Q 
174. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo:MAD-001221QD-12 
175. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo:MAD-001221QD-3 
176. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo:MAD-001221QD-7 
177. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720Q 
178. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720QD-12 
179. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720QD-3 
180. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720QD-7 
181. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022Q 
182. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022QD-12 
183. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022QD-3 
184. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022QD-7 
185. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037Q 
186. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037QD-12 
187. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037QD-3 
188. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037QD-7 
189. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066Q 



190. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066QD-12 
191. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066QD-3 
192. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066QD-7 
193. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097Q 
194. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097QD-12 
195. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097QD-3 
196. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097QD-7 
197. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035Q 
198. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035QD-12 
199. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035QD-3 
200. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035QD-7

Indicación/es de uso: 
Anticuerpos monoclonales y policlonales para ser utilizados en técnicas de inmunohistoquímica como ayuda en el 
diagnóstico/ detección de patologías linfáticas/linfoides. 
Para ser utilizados en técnica manual como automatizada ( en equipos automáticos LabVision Autostainer y MD-
Stainer) 
Aplicación: Determinaciones inmunohistoquímicas sobre tejido incluído en parafina. 
Tipos de muestras: Secciones de 4 micras de espesor montadas sobre portaobjetos especiales para 
inmunohitoquímica y obtenidas de tejidos incluídos en parafina, preferiblemente en formalina tamponada aunque 
también son adecuados los tratados con soluciones que contienen cloruro de mercurio (B5)

Forma de presentación: - Envases por 1ml (Concentrado): 
1,5,9,13,17,21,25,29,33,37,41,45,49,53,57,61,65,69,73,77,81,85,89,93,97,101,105,109,11 3,117, 
121,125,129,133,137,141,145,149,153,157,161,165,169,173,177,181,185,189,193,197. 
- Envases por 12 ml (Listo para usar- técnica manual e inmunoteñidores): 
2,6,10,14,18,22,26,30,34,38,42,46,50,54,58,62,66,70,74,78,82,86,90,94,98,102,106,110,1 
14,118,122,126,130,134,138,142,146,150,154,158,162,166,170,174,178,182,186,190,194,198 . 
-Envases por 3 ml (Listo para usar- técnica manual e inmunoteñidores): 
3,7,11,15,19,23,27,321,35,39,43,47,51,55,59,63,67,75,79,83,87,91,95,99,103, 
107,111,115,119,123,131,135,143,147,151,159,163,167,171,175,179,183,187,191,195,199. 
-Envases por 7 ml (Listo para usar- técnica manual e inmunoteñidores): 
4,8,12,16,20,24,28,32,36,40,44,48,52,56,60,64,68,72,76,80,84,88,92,96,100,104,108,112, 
116,120,124,128,132,136,140,144,148,152,156,160,164,168,172,176,180,184,188,192,196,20 0.

Período de vida útil y condición de conservación: Para todos los productos: 12 ( Doce) meses. Se requiere 
almacenar en condiciones refrigeradas entre 2°C y 8°C

Nombre del fabricante: 
Vitro S.A.

Lugar de elaboración: 
Luis Fuentes Bejarano 60, Edificio Nudo Norte- Local 3, 41020- Sevilla - España

Condición de uso: Uso profesional exclusivo

Expediente N° 1-0047-3110-006110-23-8



 

N° Identificatorio Trámite: 52957

AM

 

 

Digitally signed by PEARSON Enriqueta María
Date: 2024.03.01 16:33:06 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.03.01 16:33:08 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Certificado - Redacción libre

 
Número: 
 

 
Referencia: 1-0047-3110-006110-23-8

 

CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN 
PRODUCTO MÉDICO PARA DIAGNÓSTICO IN VITRO

Expediente Nº 1-0047-3110-006110-23-8  

 

La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de 
acuerdo con lo solicitado por WM Argentina S.A. ; se autoriza la inscripción en el Registro Nacional de 
Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM), de un nuevo producto con los siguientes datos 
identificatorios característicos:

 

 

DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS

Nombre Descriptivo: Anticuerpos monoclonales y policlonales para ser utilizados en técnicas de 
inmunohistoquímica como ayuda en el diagnóstico/ detección de patologías linfáticas/linfoides

Marca comercial: Vitro S.A.

Modelos: 
1. CD61/GP-IIIa (2F2)-Ref:MAD-000133QD- Modelo:MAD-000133Q 
2. CD61/GP-IIIa (2F2)-MAD-000133QD-Modelo: MAD-000133QD-12 
3. CD61/GP-IIIa (2F2)-MAD-000133QD-Modelo:MAD-000133QD-3 
4. CD61/GP-IIIa (2F2)-MAD-000133QD-Modelo:MAD-000133QD-7 
5. CD33 (PWS44) – Ref:MAD-000135QD- Modelo:MAD-000135Q 



6. CD33 (PWS44)-Ref:MAD-000135QD- Modelo:MAD-000135QD-12 
7. CD33 (PWS44)-Ref:MAD-000135QD -Modelo:MAD-000135QD-3 
8. CD33 (PWS44)-Ref:MAD-000135QD- Modelo:MAD-000135QD-7 
9. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD- Modelo:MAD-000155Q 
10. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD-Modelo:MAD-000155QD-12 
11. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD-Modelo:MAD-000155QD-3 
12. CD25 (4C9)-Ref:MAD-000155QD-Modelo:MAD-000155QD-7 
13. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD- Modelo:MAD-000163Q 
14. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD-Modelo:MAD-000163QD-12 
15. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD- Modelo:MAD-000163QD-3 
16. Human IgE (Polyclonal)-Ref:MAD-000163QD-Modelo:MAD-000163QD-7 
17. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo: MAD-000182Q 
18. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo:MAD-000182QD-12 
19. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo:MAD-000182QD-3 
20. Perforin 1 (5B10)-Ref:MAD-000182QD-Modelo:MAD-000182QD-7 
21. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189Q 
22. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189QD-12 
23. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189QD-3 
24. CD123 (Interleukin-3 Receptor Alpha Chain) (7G3)-Ref:MAD-000189QD-Modelo:MAD-000189QD-7 
25. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250Q 
26. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250QD-12 
27. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250QD-3 
28. Fascin (FCN01)-Ref:MAD-000250QD-Modelo:MAD-000250QD-7 
29. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-000275Q 
30. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-
000275QD-12 
31. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-
000275QD-3 
32. CXCL13 (Chemokine [C-X-C Motif] Ligand 13) (Polyclonal)-Ref:MAD-000275QD-Modelo:MAD-
000275QD-7 
33. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318Q 
34. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318QD-12 
35. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318QD-3 
36. CD8 (SP16)-Ref:MAD-000318QD-Modelo:MAD-000318QD-7 
37. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425Q 
38. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425QD-12 
39. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425QD-3 
40. Anexin A1 (29)-Ref:MAD-000425QD-Modelo:MAD-000425QD-7 
41. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470Q 
42. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470QD-12 
43. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470QD-3 
44. MUM1/IRF4 (MUM1p)-Ref:MAD-000470QD-Modelo:MAD-000470QD-7 
45. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476Q 
46. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476QD-12 
47. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476QD-3 
48. Parvovirus B19 (R9F6)-Ref:MAD-000476QD-Modelo:MAD-000476QD-7 



49. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487Q 
50. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487QD-12 
51. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487QD-3 
52. C-Myc (Y69)-Ref:MAD-000487QD-Modelo:MAD-000487QD-7 
53. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo: MAD-000528Q 
54. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo:MAD-000528QD-12 
55. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo:MAD-000528QD-3 
56. CD71 (10F11)-Ref:MAD-000528QD-Modelo:MAD-000528QD-7 
57. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537Q 
58. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537QD-12 
59. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537QD-3 
60. CD44 (SP37)-Ref:MAD-000537QD-Modelo:MAD-000537QD-7 
61. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo: MAD-000550Q 
62. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo:MAD-000550QD-12 
63. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo:MAD-000550QD-3 
64. PAX-8 (MD-50 also known as MRQ-50)-Ref:MAD-000550QD-Modelo:MAD-000550QD-7 
65. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573Q 
66. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573QD-12 
67. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573QD-3 
68. TCL1 (EP105)-Ref:MAD-000573QD-Modelo: MAD-000573QD-7 
69. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600Q 
70. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600QD-12 
71. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600QD-3 
72. CD4 (EP204)-Ref:MAD-000600QD-Modelo:MAD-000600QD-7 
73. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621Q 
74. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621QD-12 
75. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621QD-3 
76. CD3 (EP41)-Ref:MAD-000621QD-Modelo:MAD-000621QD-7 
77. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630Q 
78. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630QD-12 
79. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630QD-3 
80. Cyclin D1 (EP12)-Ref:MAD-000630QD-Modelo:MAD-000630QD-7 
81. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636Q 
82. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636QD-12 
83. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636QD-3 
84. CD64 (EPR4624)-Ref:MAD-000636QD-Modelo:MAD-000636QD-7 
85. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638Q 
86. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638QD-12 
87. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638QD-3 
88. Bcl-6 (LN22)-Ref:MAD-000638QD-Modelo:MAD-000638QD-7 
89. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646Q 
90. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646QD-12 
91. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646QD-3 
92. CD103 (EP206)-Ref:MAD-000646QD-Modelo:MAD-000646QD-7 
93. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647Q 
94. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647QD-12 



95. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647QD-3 
96. CD11b (Integrin Alpha-M) (EP45)-Ref:MAD-000647QD-Modelo:MAD-000647QD-7 
97. CD14 (EP128)-Ref: MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648Q 
98. CD14 (EP128)-Ref:MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648QD-12 
99. CD14 (EP128)-Ref:MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648QD-3 
100. CD14 (EP128)-Ref:MAD-000648QD-Modelo:MAD-000648QD-7 
101. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653Q 
102. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653QD-12 
103. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653QD-3 
104. Clusterin (EP181)-Ref:MAD-000653QD-Modelo:MAD-000653QD-7 
105. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662Q 
106. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662QD-12 
107. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662QD-3 
108. Langerin/CD207 (EPR15863)-Ref:MAD-000662QD-Modelo:MAD-000662QD-7 
109. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo: MAD-000671Q 
110. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo:MAD-000671QD-12 
111. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo:MAD-000671QD-3 
112. PD-1 (NAT105)-Ref:MAD-000671QD-Modelo:MAD-000671QD-7 
113. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674Q 
114. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674QD-12 
115. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674QD-3 
116. CD11c (Integrin Alpha-X) (EP157)-Ref:MAD-000674QD-Modelo:MAD-000674QD-7 
117. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675Q 
118. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675QD-12 
119. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675QD-3 
120. Bcl-2 (EP36)-Ref:MAD-000675QD-Modelo:MAD-000675QD-7 
121. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720Q 
122. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720QD-12 
123. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720QD-3 
124. p27 (EP104)-Ref:MAD-000720QD-Modelo:MAD-000720QD-7 
125. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723Q 
126. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723QD-12 
127. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723QD-3 
128. Granzyme B (GrB-7)-Ref:MAD-000723QD-Modelo:MAD-000723QD-7 
129. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732Q 
130. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732QD-12 
131. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732QD-3 
132. CD45RA (SPM504)-Ref:MAD-000732QD-Modelo:MAD-000732QD-7 
133. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743Q 
134. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743QD-12 
135. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743QD-3 
136. LEF1 (Lymphoid Enhancer-Binding Factor 1) (EP310)-Ref:MAD-000743QD-Modelo:MAD-000743QD-7 
137. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745Q 
138. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745QD-12 
139. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745QD-3 
140. L1CAM (Neural Cell Adhesion Molecule L1) (BSR3)-Ref:MAD-000745QD-Modelo:MAD-000745QD-7 



141. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757Q 
142. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757QD-12 
143. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757QD-3 
144. CD19 (SP110)-Ref:MAD-000757QD-Modelo:MAD-000757QD-7 
145. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758Q 
146. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758QD-12 
147. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758QD-3 
148. CD163 (EP324)-Ref:MAD-000758QD-Modelo:MAD-000758QD-7 
149. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763Q 
150. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763QD-12 
151. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763QD-3 
152. STAT 6 (EP325)-Ref:MAD-000763QD-Modelo:MAD-000763QD-7 
153. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778Q 
154. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778QD-12 
155. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778QD-3 
156. Oct2 (PT2)-Ref:MAD-000778QD-Modelo:MAD-000778QD-7 
157. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780Q 
158. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780QD-12 
159. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780QD-3 
160. TCR C Gamma M1 (H-41)-Ref:MAD-000780QD-Modelo:MAD-000780QD-7 
161. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819Q 
162. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819QD-12 
163. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819QD-3 
164. Glycophorin A (JC159)-Ref:MAD-000819QD-Modelo:MAD-000819QD-7 
165. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900Q 
166. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900QD-12 
167. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900QD-3 
168. Retinoblastoma/pRb (1F8)-Ref:MAD-000900QD-Modelo:MAD-000900QD-7 
169. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100Q 
170. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100QD-12 
171. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100QD-3 
172. Epithelial Membrane Antigen (EMA) (E29)-Ref:MAD-001100QD-Modelo:MAD-001100QD-7 
173. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo: MAD-001221Q 
174. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo:MAD-001221QD-12 
175. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo:MAD-001221QD-3 
176. S100 Protein (4C4.9)-Ref:MAD-001221QD-Modelo:MAD-001221QD-7 
177. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720Q 
178. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720QD-12 
179. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720QD-3 
180. ALK/P80 (5A4)-Ref:MAD-001720QD-Modelo:MAD-001720QD-7 
181. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022Q 
182. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022QD-12 
183. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022QD-3 
184. CD10 (56C6)-Ref:MAD-002022QD-Modelo:MAD-002022QD-7 
185. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037Q 
186. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037QD-12 



187. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037QD-3 
188. CD20 (L26)-Ref:MAD-002037QD-Modelo:MAD-002037QD-7 
189. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066Q 
190. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066QD-12 
191. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066QD-3 
192. CD45 (COCTEL)-Ref:MAD-002066QD-Modelo:MAD-002066QD-7 
193. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097Q 
194. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097QD-12 
195. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097QD-3 
196. CD68 (KP-1)-Ref:MAD-002097QD-Modelo:MAD-002097QD-7 
197. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035Q 
198. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035QD-12 
199. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035QD-3 
200. CD45RO (UCHL-1)-Ref:MAD-005035QD-Modelo:MAD-005035QD-7

Indicación/es de uso: 
Anticuerpos monoclonales y policlonales para ser utilizados en técnicas de inmunohistoquímica como ayuda en el 
diagnóstico/ detección de patologías linfáticas/linfoides. 
Para ser utilizados en técnica manual como automatizada ( en equipos automáticos LabVision Autostainer y MD-
Stainer) 
Aplicación: Determinaciones inmunohistoquímicas sobre tejido incluído en parafina. 
Tipos de muestras: Secciones de 4 micras de espesor montadas sobre portaobjetos especiales para 
inmunohitoquímica y obtenidas de tejidos incluídos en parafina, preferiblemente en formalina tamponada aunque 
también son adecuados los tratados con soluciones que contienen cloruro de mercurio (B5)

Forma de presentación: - Envases por 1ml (Concentrado): 
1,5,9,13,17,21,25,29,33,37,41,45,49,53,57,61,65,69,73,77,81,85,89,93,97,101,105,109,11 3,117, 
121,125,129,133,137,141,145,149,153,157,161,165,169,173,177,181,185,189,193,197. 
- Envases por 12 ml (Listo para usar- técnica manual e inmunoteñidores): 
2,6,10,14,18,22,26,30,34,38,42,46,50,54,58,62,66,70,74,78,82,86,90,94,98,102,106,110,1 
14,118,122,126,130,134,138,142,146,150,154,158,162,166,170,174,178,182,186,190,194,198 . 
-Envases por 3 ml (Listo para usar- técnica manual e inmunoteñidores): 
3,7,11,15,19,23,27,321,35,39,43,47,51,55,59,63,67,75,79,83,87,91,95,99,103, 
107,111,115,119,123,131,135,143,147,151,159,163,167,171,175,179,183,187,191,195,199. 
-Envases por 7 ml (Listo para usar- técnica manual e inmunoteñidores): 
4,8,12,16,20,24,28,32,36,40,44,48,52,56,60,64,68,72,76,80,84,88,92,96,100,104,108,112, 
116,120,124,128,132,136,140,144,148,152,156,160,164,168,172,176,180,184,188,192,196,20 0.

Período de vida útil: Para todos los productos: 12 ( Doce) meses. Se requiere almacenar en condiciones 
refrigeradas entre 2°C y 8°C

Nombre del fabricante: 
Vitro S.A.

Lugar de elaboración: 
Luis Fuentes Bejarano 60, Edificio Nudo Norte- Local 3, 41020- Sevilla - España



Grupo de Riesgo: Grupo C

Condición de uso: Uso profesional exclusivo

 

 

Se extiende el presente Certificado de Autorización e Inscripción del PRODUCTO PARA DIAGNÓSTICO IN 
VITRO PM 749-809 , con una vigencia de cinco (5) años a partir de la fecha de la Disposición autorizante.

Expediente N° 1-0047-3110-006110-23-8

N° Identificatorio Trámite: 52957

AM

 

 

Digitally signed by PEARSON Enriqueta María
Date: 2024.03.01 16:33:27 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.03.01 16:33:28 -03:00 
 



































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: WM ARGENTINA SA

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 400 pagina/s.
 

 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.02.23 13:10:59 -03:00 
 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.02.23 13:11:13 -03:00 
 


	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
	numero_documento: DI-2024-2202-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Enriqueta Maria Pearson
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Numero_165: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_164: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_167: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_166: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_161: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_160: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_163: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_162: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_169: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_168: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_154: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_396: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_153: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_395: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_156: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_398: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_155: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_397: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_150: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_392: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_391: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_152: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_394: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_151: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_393: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_390: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_158: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_157: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_399: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_159: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_187: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_186: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_189: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_188: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_183: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_182: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_185: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_184: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_181: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_180: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_176: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_175: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_178: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_177: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_172: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_171: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_174: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_173: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_170: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_179: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_198: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_197: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_199: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_194: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_193: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_196: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_195: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_190: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_192: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_191: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_306: Página 306 de 400
	Pagina_307: Página 307 de 400
	Pagina_308: Página 308 de 400
	Pagina_309: Página 309 de 400
	Pagina_310: Página 310 de 400
	Pagina_311: Página 311 de 400
	Pagina_312: Página 312 de 400
	Pagina_313: Página 313 de 400
	Pagina_314: Página 314 de 400
	Pagina_315: Página 315 de 400
	Pagina_316: Página 316 de 400
	Pagina_300: Página 300 de 400
	Pagina_301: Página 301 de 400
	Pagina_302: Página 302 de 400
	Pagina_303: Página 303 de 400
	Pagina_304: Página 304 de 400
	Pagina_305: Página 305 de 400
	Pagina_328: Página 328 de 400
	Pagina_329: Página 329 de 400
	Pagina_330: Página 330 de 400
	Pagina_331: Página 331 de 400
	Pagina_332: Página 332 de 400
	Pagina_333: Página 333 de 400
	Pagina_334: Página 334 de 400
	Numero_98: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_335: Página 335 de 400
	Numero_99: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_336: Página 336 de 400
	Numero_96: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_337: Página 337 de 400
	Numero_97: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_338: Página 338 de 400
	Pagina_317: Página 317 de 400
	Pagina_318: Página 318 de 400
	Pagina_319: Página 319 de 400
	Pagina_320: Página 320 de 400
	Pagina_321: Página 321 de 400
	Pagina_322: Página 322 de 400
	Pagina_323: Página 323 de 400
	Pagina_324: Página 324 de 400
	Pagina_325: Página 325 de 400
	Pagina_326: Página 326 de 400
	Pagina_327: Página 327 de 400
	Pagina_108: Página 108 de 400
	Pagina_109: Página 109 de 400
	Pagina_350: Página 350 de 400
	Pagina_351: Página 351 de 400
	Pagina_110: Página 110 de 400
	Pagina_352: Página 352 de 400
	Pagina_111: Página 111 de 400
	Pagina_353: Página 353 de 400
	Pagina_112: Página 112 de 400
	Pagina_354: Página 354 de 400
	Pagina_113: Página 113 de 400
	Pagina_355: Página 355 de 400
	Pagina_114: Página 114 de 400
	Pagina_356: Página 356 de 400
	Pagina_115: Página 115 de 400
	Pagina_357: Página 357 de 400
	Pagina_116: Página 116 de 400
	Pagina_358: Página 358 de 400
	Pagina_117: Página 117 de 400
	Pagina_359: Página 359 de 400
	Pagina_118: Página 118 de 400
	Pagina_339: Página 339 de 400
	Pagina_340: Página 340 de 400
	Pagina_341: Página 341 de 400
	Pagina_100: Página 100 de 400
	Pagina_342: Página 342 de 400
	Pagina_101: Página 101 de 400
	Pagina_343: Página 343 de 400
	Pagina_102: Página 102 de 400
	Pagina_344: Página 344 de 400
	Pagina_103: Página 103 de 400
	Pagina_345: Página 345 de 400
	Pagina_104: Página 104 de 400
	Pagina_346: Página 346 de 400
	Pagina_105: Página 105 de 400
	Pagina_347: Página 347 de 400
	Pagina_106: Página 106 de 400
	Pagina_348: Página 348 de 400
	Pagina_107: Página 107 de 400
	Pagina_349: Página 349 de 400
	Numero_61: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_62: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_60: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_370: Página 370 de 400
	Pagina_371: Página 371 de 400
	Pagina_130: Página 130 de 400
	Pagina_372: Página 372 de 400
	Pagina_131: Página 131 de 400
	Pagina_373: Página 373 de 400
	Pagina_132: Página 132 de 400
	Pagina_374: Página 374 de 400
	Numero_58: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_133: Página 133 de 400
	Pagina_375: Página 375 de 400
	Numero_59: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_134: Página 134 de 400
	Pagina_376: Página 376 de 400
	Numero_56: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_135: Página 135 de 400
	Pagina_377: Página 377 de 400
	Numero_57: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_136: Página 136 de 400
	Pagina_378: Página 378 de 400
	Numero_54: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_137: Página 137 de 400
	Pagina_379: Página 379 de 400
	Numero_55: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_138: Página 138 de 400
	Numero_52: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_139: Página 139 de 400
	Numero_53: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_72: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_119: Página 119 de 400
	Numero_73: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_70: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_71: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_360: Página 360 de 400
	Pagina_361: Página 361 de 400
	Pagina_120: Página 120 de 400
	Pagina_362: Página 362 de 400
	Pagina_121: Página 121 de 400
	Pagina_363: Página 363 de 400
	Numero_69: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_122: Página 122 de 400
	Pagina_364: Página 364 de 400
	Pagina_123: Página 123 de 400
	Pagina_365: Página 365 de 400
	Numero_67: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_124: Página 124 de 400
	Pagina_366: Página 366 de 400
	Numero_68: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_125: Página 125 de 400
	Pagina_367: Página 367 de 400
	Numero_65: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_126: Página 126 de 400
	Pagina_368: Página 368 de 400
	Numero_66: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_127: Página 127 de 400
	Pagina_369: Página 369 de 400
	Numero_63: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_128: Página 128 de 400
	Numero_64: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_129: Página 129 de 400
	Numero_83: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_84: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_81: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_82: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_80: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_390: Página 390 de 400
	Pagina_391: Página 391 de 400
	Pagina_150: Página 150 de 400
	Pagina_392: Página 392 de 400
	Pagina_151: Página 151 de 400
	Pagina_393: Página 393 de 400
	Pagina_152: Página 152 de 400
	Pagina_394: Página 394 de 400
	Pagina_153: Página 153 de 400
	Pagina_395: Página 395 de 400
	Pagina_154: Página 154 de 400
	Pagina_396: Página 396 de 400
	Pagina_155: Página 155 de 400
	Pagina_397: Página 397 de 400
	Pagina_156: Página 156 de 400
	Pagina_398: Página 398 de 400
	Numero_78: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_157: Página 157 de 400
	Pagina_399: Página 399 de 400
	Numero_79: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_158: Página 158 de 400
	Numero_76: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_159: Página 159 de 400
	Numero_77: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_74: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_75: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_94: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_95: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_92: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_93: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_90: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_91: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_380: Página 380 de 400
	Pagina_381: Página 381 de 400
	Pagina_140: Página 140 de 400
	Pagina_382: Página 382 de 400
	Pagina_141: Página 141 de 400
	Pagina_383: Página 383 de 400
	Pagina_142: Página 142 de 400
	Pagina_384: Página 384 de 400
	Pagina_143: Página 143 de 400
	Pagina_385: Página 385 de 400
	Pagina_144: Página 144 de 400
	Pagina_386: Página 386 de 400
	Pagina_145: Página 145 de 400
	Pagina_387: Página 387 de 400
	Numero_89: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_146: Página 146 de 400
	Pagina_388: Página 388 de 400
	Pagina_147: Página 147 de 400
	Pagina_389: Página 389 de 400
	Numero_87: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_148: Página 148 de 400
	Numero_88: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_149: Página 149 de 400
	Numero_85: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_86: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_1: Página 1 de 400
	Pagina_2: Página 2 de 400
	Pagina_3: Página 3 de 400
	Pagina_4: Página 4 de 400
	Pagina_5: Página 5 de 400
	Pagina_6: Página 6 de 400
	Pagina_7: Página 7 de 400
	Pagina_8: Página 8 de 400
	Pagina_170: Página 170 de 400
	Pagina_171: Página 171 de 400
	Pagina_172: Página 172 de 400
	Numero_18: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_173: Página 173 de 400
	Numero_19: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_174: Página 174 de 400
	Numero_16: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_175: Página 175 de 400
	Numero_17: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_176: Página 176 de 400
	Numero_14: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_177: Página 177 de 400
	Numero_15: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_178: Página 178 de 400
	Numero_12: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_179: Página 179 de 400
	Numero_13: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_10: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_400: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_11: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_160: Página 160 de 400
	Pagina_161: Página 161 de 400
	Numero_29: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_162: Página 162 de 400
	Pagina_163: Página 163 de 400
	Numero_27: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_164: Página 164 de 400
	Numero_28: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_165: Página 165 de 400
	Pagina_9: Página 9 de 400
	Numero_25: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_166: Página 166 de 400
	Numero_26: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_167: Página 167 de 400
	Numero_23: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_168: Página 168 de 400
	Numero_24: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_169: Página 169 de 400
	Numero_21: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_22: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_20: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_40: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_190: Página 190 de 400
	Pagina_191: Página 191 de 400
	Pagina_192: Página 192 de 400
	Pagina_193: Página 193 de 400
	Pagina_194: Página 194 de 400
	Pagina_195: Página 195 de 400
	Pagina_196: Página 196 de 400
	Numero_38: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_197: Página 197 de 400
	Numero_39: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_198: Página 198 de 400
	Numero_36: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_199: Página 199 de 400
	Numero_37: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_34: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_35: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_32: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_33: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_30: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_31: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_50: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_51: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_180: Página 180 de 400
	Pagina_181: Página 181 de 400
	Pagina_182: Página 182 de 400
	Pagina_183: Página 183 de 400
	Pagina_184: Página 184 de 400
	Pagina_185: Página 185 de 400
	Numero_49: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_186: Página 186 de 400
	Pagina_187: Página 187 de 400
	Numero_47: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_188: Página 188 de 400
	Numero_48: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_189: Página 189 de 400
	Numero_45: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_46: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_43: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_44: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_41: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_42: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_200: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_209: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_206: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_205: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_208: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_207: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_202: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_201: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_204: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_203: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_220: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_222: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_221: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_228: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_227: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_229: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_224: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_223: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_226: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_225: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_211: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_210: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_4: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_3: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_6: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_5: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_8: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_7: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_9: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_2: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_1: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_217: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_216: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_219: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_218: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_213: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_212: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_215: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_214: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_242: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_241: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_244: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_243: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_240: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_249: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_246: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_245: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_248: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_247: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_231: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_230: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_233: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_232: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_239: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_238: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_235: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_234: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_237: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_236: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_264: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_263: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_266: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_265: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_260: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_262: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_261: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_268: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_267: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_269: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_253: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_252: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_255: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_254: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_251: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_250: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_257: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_256: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_259: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_258: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_286: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_285: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_288: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_287: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_282: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_281: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_284: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_283: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_280: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_289: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_275: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_274: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_277: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_276: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_271: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_270: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_273: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_272: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_279: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_278: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_297: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_296: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_299: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_298: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_293: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_292: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_295: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_294: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_291: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_290: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_400: Página 400 de 400
	Pagina_207: Página 207 de 400
	Pagina_208: Página 208 de 400
	Pagina_209: Página 209 de 400
	Pagina_89: Página 89 de 400
	Pagina_87: Página 87 de 400
	Pagina_88: Página 88 de 400
	Pagina_85: Página 85 de 400
	Pagina_86: Página 86 de 400
	Pagina_83: Página 83 de 400
	Pagina_84: Página 84 de 400
	Pagina_81: Página 81 de 400
	Pagina_82: Página 82 de 400
	Pagina_80: Página 80 de 400
	Pagina_210: Página 210 de 400
	Pagina_211: Página 211 de 400
	Pagina_212: Página 212 de 400
	Pagina_213: Página 213 de 400
	Pagina_214: Página 214 de 400
	Pagina_215: Página 215 de 400
	Pagina_216: Página 216 de 400
	Pagina_217: Página 217 de 400
	Pagina_78: Página 78 de 400
	Pagina_79: Página 79 de 400
	Pagina_76: Página 76 de 400
	Pagina_77: Página 77 de 400
	Pagina_74: Página 74 de 400
	Pagina_75: Página 75 de 400
	Pagina_72: Página 72 de 400
	Pagina_73: Página 73 de 400
	Pagina_70: Página 70 de 400
	Pagina_71: Página 71 de 400
	Pagina_200: Página 200 de 400
	Pagina_201: Página 201 de 400
	Pagina_202: Página 202 de 400
	Pagina_203: Página 203 de 400
	Pagina_204: Página 204 de 400
	Pagina_205: Página 205 de 400
	Pagina_206: Página 206 de 400
	Pagina_229: Página 229 de 400
	Pagina_230: Página 230 de 400
	Pagina_231: Página 231 de 400
	Pagina_232: Página 232 de 400
	Pagina_233: Página 233 de 400
	Pagina_234: Página 234 de 400
	Pagina_235: Página 235 de 400
	Pagina_236: Página 236 de 400
	Pagina_237: Página 237 de 400
	Pagina_238: Página 238 de 400
	Pagina_239: Página 239 de 400
	Pagina_218: Página 218 de 400
	Pagina_219: Página 219 de 400
	Pagina_98: Página 98 de 400
	Pagina_99: Página 99 de 400
	Pagina_96: Página 96 de 400
	Pagina_97: Página 97 de 400
	Pagina_94: Página 94 de 400
	Pagina_95: Página 95 de 400
	Pagina_92: Página 92 de 400
	Pagina_93: Página 93 de 400
	Pagina_90: Página 90 de 400
	Pagina_91: Página 91 de 400
	Pagina_220: Página 220 de 400
	Pagina_221: Página 221 de 400
	Pagina_222: Página 222 de 400
	Pagina_223: Página 223 de 400
	Pagina_224: Página 224 de 400
	Pagina_225: Página 225 de 400
	Pagina_226: Página 226 de 400
	Pagina_227: Página 227 de 400
	Pagina_228: Página 228 de 400
	Pagina_49: Página 49 de 400
	Pagina_47: Página 47 de 400
	Pagina_48: Página 48 de 400
	Pagina_45: Página 45 de 400
	Pagina_46: Página 46 de 400
	Pagina_43: Página 43 de 400
	Pagina_44: Página 44 de 400
	Pagina_41: Página 41 de 400
	Pagina_42: Página 42 de 400
	Pagina_40: Página 40 de 400
	Pagina_250: Página 250 de 400
	Pagina_251: Página 251 de 400
	Pagina_252: Página 252 de 400
	Pagina_253: Página 253 de 400
	Pagina_254: Página 254 de 400
	Pagina_255: Página 255 de 400
	Pagina_256: Página 256 de 400
	Pagina_257: Página 257 de 400
	Pagina_258: Página 258 de 400
	Pagina_259: Página 259 de 400
	Pagina_38: Página 38 de 400
	Pagina_39: Página 39 de 400
	Pagina_36: Página 36 de 400
	Pagina_37: Página 37 de 400
	Pagina_34: Página 34 de 400
	Pagina_35: Página 35 de 400
	Pagina_32: Página 32 de 400
	Pagina_33: Página 33 de 400
	Pagina_30: Página 30 de 400
	Pagina_31: Página 31 de 400
	Pagina_240: Página 240 de 400
	Pagina_241: Página 241 de 400
	Pagina_242: Página 242 de 400
	Pagina_243: Página 243 de 400
	Pagina_244: Página 244 de 400
	Pagina_245: Página 245 de 400
	Pagina_246: Página 246 de 400
	Pagina_247: Página 247 de 400
	Pagina_248: Página 248 de 400
	Pagina_29: Página 29 de 400
	Pagina_249: Página 249 de 400
	Pagina_69: Página 69 de 400
	Pagina_67: Página 67 de 400
	Pagina_68: Página 68 de 400
	Pagina_65: Página 65 de 400
	Pagina_66: Página 66 de 400
	Pagina_63: Página 63 de 400
	Pagina_64: Página 64 de 400
	Pagina_61: Página 61 de 400
	Pagina_62: Página 62 de 400
	Pagina_60: Página 60 de 400
	Pagina_270: Página 270 de 400
	Pagina_271: Página 271 de 400
	Pagina_272: Página 272 de 400
	Pagina_273: Página 273 de 400
	Pagina_274: Página 274 de 400
	Pagina_275: Página 275 de 400
	Pagina_276: Página 276 de 400
	Pagina_277: Página 277 de 400
	Pagina_278: Página 278 de 400
	Pagina_279: Página 279 de 400
	Pagina_58: Página 58 de 400
	Pagina_59: Página 59 de 400
	Pagina_56: Página 56 de 400
	Pagina_57: Página 57 de 400
	Pagina_54: Página 54 de 400
	Pagina_55: Página 55 de 400
	Pagina_52: Página 52 de 400
	Pagina_53: Página 53 de 400
	Pagina_50: Página 50 de 400
	Pagina_51: Página 51 de 400
	Pagina_260: Página 260 de 400
	Pagina_261: Página 261 de 400
	Pagina_262: Página 262 de 400
	Pagina_263: Página 263 de 400
	Pagina_264: Página 264 de 400
	Pagina_265: Página 265 de 400
	Pagina_266: Página 266 de 400
	Pagina_267: Página 267 de 400
	Pagina_268: Página 268 de 400
	Pagina_269: Página 269 de 400
	Pagina_290: Página 290 de 400
	Pagina_291: Página 291 de 400
	Pagina_292: Página 292 de 400
	Pagina_293: Página 293 de 400
	Pagina_294: Página 294 de 400
	Pagina_295: Página 295 de 400
	Pagina_296: Página 296 de 400
	Pagina_297: Página 297 de 400
	Pagina_298: Página 298 de 400
	Pagina_299: Página 299 de 400
	Pagina_280: Página 280 de 400
	Pagina_281: Página 281 de 400
	Pagina_282: Página 282 de 400
	Pagina_283: Página 283 de 400
	Pagina_284: Página 284 de 400
	Pagina_285: Página 285 de 400
	Pagina_286: Página 286 de 400
	Pagina_287: Página 287 de 400
	Pagina_288: Página 288 de 400
	Pagina_289: Página 289 de 400
	Pagina_27: Página 27 de 400
	Pagina_28: Página 28 de 400
	Pagina_25: Página 25 de 400
	Pagina_26: Página 26 de 400
	Pagina_23: Página 23 de 400
	Pagina_24: Página 24 de 400
	Pagina_21: Página 21 de 400
	Pagina_22: Página 22 de 400
	Pagina_20: Página 20 de 400
	Numero_309: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_308: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_305: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_304: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_307: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_306: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_301: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_300: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_18: Página 18 de 400
	Numero_303: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_19: Página 19 de 400
	Numero_302: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Pagina_16: Página 16 de 400
	Pagina_17: Página 17 de 400
	Pagina_14: Página 14 de 400
	Pagina_15: Página 15 de 400
	Pagina_12: Página 12 de 400
	Pagina_13: Página 13 de 400
	Pagina_10: Página 10 de 400
	Pagina_11: Página 11 de 400
	Numero_321: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_320: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_327: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_326: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_329: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_328: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_323: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_322: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_325: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_324: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_310: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_319: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_316: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_315: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_318: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_317: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_312: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_311: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_314: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_313: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_341: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_340: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_101: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_343: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_100: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_342: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_107: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_349: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_106: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_348: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_109: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_108: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_103: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_345: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_102: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_344: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_105: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_347: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_104: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_346: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_330: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_332: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_331: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_338: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_337: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_339: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_334: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_333: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_336: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_335: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_121: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_363: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_120: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_362: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_123: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_365: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_122: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_364: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_361: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_360: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_129: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_128: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_125: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_367: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_124: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_366: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_127: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_369: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_126: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_368: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_110: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_352: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_351: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_112: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_354: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_111: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_353: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_350: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_118: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_117: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_359: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_119: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_114: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_356: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_113: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_355: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_116: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_358: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_115: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_357: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_143: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_385: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_142: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_384: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_145: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_387: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_144: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_386: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_381: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_380: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_141: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_383: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_140: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_382: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_147: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_389: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_146: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_388: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_149: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_148: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_132: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_374: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_131: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_373: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_134: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_376: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_133: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_375: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_370: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_130: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_372: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_371: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_139: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_136: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_378: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_135: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_377: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_138: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_137: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT
	Numero_379: IF-2024-19295812-APN-DVPCYAR#ANMAT


